
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Октомври, ноември и декември 2016 година 

ИЗГРАДБА, ГРАДЕЖНИ РАБОТИ И СТРУЧЕН НАДЗОР 

 

 

Број 

 

Предмет на договор 

 

Договорен орган 

Вредност на 

договор без 

ДДВ 

 

Вид на постапка 

 

Планиран период 

            

1 Изградба на едукативен центар Општина Јегуновце 13 100 000 Отворена постапка октомври 

2 Изградба, реконструкција Општина Сарај 12 000 000 Отворена постапка октомври 

3 Реконструкција на пат Општина Ресен 10 000 Барање за прибирање понуди октомври 

4 Проектирање електрика ЈП за ПУП Прилеп 300 000 Барање за прибирање понуди октомври 

5 Градежни материјали ЈП Комуналец - Неготино 400 000 Барање за прибирање понуди октомври 

6 Градежни материјали ЈП Комуна Крушево 300 000 Барање за прибирање понуди октомври 

7 Одржување електрична инсталација ОЈУДГ Димче Мирчев - Велес 200 000 Барање за прибирање понуди октомври 

8 Одржување водоводна инсталација ОЈУДГ Димче Мирчев - Велес 85 000 Барање за прибирање понуди октомври 

9 Одржување на патишта Општина Јегуновце 364 830 Барање за прибирање понуди октомври 

10 Одржување на спортски терен Општина Сарај 1 000 000 Отворена постапка октомври 

11 Одржување часовник во парк Општина Ѓорче Петров 250 000 Барање за прибирање понуди октомври 



 

 

12 Одржување на зграда ООУ Крсте Мисирков Скопје 308 000 Барање за прибирање понуди октомври 

13 Одржување на фасада Град Скопје 3 389 830 Барање за прибирање понуди октомври 

14 Одржување на улици - зимско Општина Ресен 1 200 000 Барање за прибирање понуди октомври 

15 Одржување локални улици Општина Демир Хисар 700 000 Барање за прибирање понуди октомври 

16 Одржување зимско на патишта Општина Делчево 1 200 000 Барање за прибирање понуди октомври 

17 Уривање на бесправно изградени 

објекти 

Општина Чаир 1 000 000 Барање за прибирање понуди октомври 

18 Фекална канализација Општина Јегуновце 6 500 000 Отворена постапка октомври 

19 Фекална канализација Општина Гази Баба нема Барање за прибирање понуди октомври 

20 Рушење објекти Општина Пробиштип 200 000 Барање за прибирање понуди октомври 

21 Материјали за изградба и одржување 

на водоснабдителен систем 

Општина Карбинци 1 016 900 Барање за прибирање понуди ноември 

22 Изградба на локален пат Општина Желино 4 305 000 Барање за прибирање понуди ноември 

23 Изградба на локален пат Општина Желино нема Барање за прибирање понуди ноември 

24 Изградба на крстосница Град Скопје 4 237 288 Отворена постапка ноември 

25 Градежни материјали и железарија ЈП Солидарност - Виница 3 000 000 Отворена постапка ноември 

26 Градежни материјали Општина Карбинци 1 016 900 Барање за прибирање понуди ноември 

27 Градежни материјали Општина Вевчани 120 000 Барање за прибирање понуди ноември 

28 Градежни материјали Општина Ресен 1 200 000 Барање за прибирање понуди ноември 

29 Одржување на сообраќајници Општина Гостивар 6 000 000 Барање за прибирање понуди ноември 



 

 

30 Поправка и одржување на котлара Општина Сарај 100 000 Барање за прибирање понуди ноември 

31 Фекална канализација Општина Ресен 10 000 Барање за прибирање понуди ноември 

32 Адаптација на мултифункционална 

сала 

Општина Босилово 2 542 372 Барање за прибирање понуди декември 

33 Одржување на пумпна станица ЈП Комуналец - Неготино 300 000 Барање за прибирање понуди декември 

34 Одржување и сервисирање на 

агрегат 

ЈЗУ Завод за нефрологија Струга 250 000 Барање за прибирање понуди декември 

35 Одржување зимско на локалните 

патишта 

Општина Новаци 1 103 000 Барање за прибирање понуди декември 

36 Реконструкција на дел од улица 

Владимир назор со изградба на 

кружен тек кај бензинска пумпа 

Лукоил 

Општина Битола 400 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

37 Реконструкција на дел од улица 

Владимир назор со изградба на 

кружен тек кај бензинска пумпа 

Лукоил 

Општина Битола 5 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

38 Изградба на Кино Манаки Општина Битола 5 135 600 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

39 Изградба на други објекти  Општина Битола 4 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

40 Изградба на паркинг простор ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

41 Градежни материјали за 

реконструкција на објекти 

СОУ Коле Хентенин - Штип 508 476 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

42 Реконструкција на други објекти   Општина Битола 15 300 262  Отворена постапка во текот на 2016 год. 



 

 

43 Реконструкција на стадион под тумбе 

кафе 

Општина Битола 40 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

44 Реконструкција на стадион под тумбе 

кафе 

Општина Битола 320 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

45 Реконструкција на стадион под тумбе 

кафе 

Општина Битола 362 550 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

46 Реконструкција и молерофарбарски 

работи на болнички и админ. соби 

Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

1 500 000 Отворена постпка  во текот на 2016 год. 

47 Адаптација и реконструкција на 

останати санитарни јазли, болнички 

соби, солариуми и останати 

простории  

Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

1 000 000 Отворена постпка  во текот на 2016 год. 

48 Реконструкција и изведба на останати 

кровни површини и архива 

Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

2 700 000 Отворена постпка  во текот на 2016 год. 

49 Материјали за реконструкција на туш 

кабини 

ЈП Исар - Штип 1 500 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

50 Адаптација на простор Локална установа библиотека - 

Струмица 

200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

51 Осигурување на градежни објекти    ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 5000 ЕУР Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

52 Реновирање на полигонот за обука на 

возачи 

СОУ Никола Карев - Струмица 1 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

53 Реновирање на кујна ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

54 Реновирање ресторан ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

55 Реновирање на санитарен чвор ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

56 Реновирање и поправка на ходници ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

57 Услуга за тековно одржување на 

електрични апарати 

ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 250 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

58 Услуги-тековно одржување на објекти ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 900 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

59 Одржување на зграда ОДГ Распеана Младост - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

60 Одржување на училишен двор  ООУ Крум Тошев - Скопје 30 000 набавка од мала вредност до 

500 ЕУР 

во текот на 2016 год. 

61 Поправки на тековно одржување на 

згради 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

35 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

62 Одржување на згради ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

16 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

63 Одржување на електрична 

инсталација 

Здравствен Дом Струга  60 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

64 Вградување на бехатон плочки ООУ Гоце Делчев - Штип 186 441 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

65 Молерофарбарски услуги ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

66 Растчистување на депонија ЈПКД Комуналец - Гевгелија 1 000 000  Отворена постапка во текот на 2016 год. 

67 Градежно занаетчиски работи ЈОУДГ Росица - Скопје 1 230 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

68 Градежен материјал ЈП Исар - Штип 4 000 000 Отворена постпка во текот на 2016 год. 

69 Глетување и молерисување ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

70 Поправка и санација на покрив ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

71 Поправки и тековно одржување на 

згради  

ЈУМ Центар за социјална работа - 

Велес 

35000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

72 Оградување на гробишта  ЈПКД Комуналец - Струмица 1 500 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

73 Тековно одржување, адаптација, 

реконструкција и поправка на објекти 

ЈЗУ Здравствен дом - Ресен 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

74 Градежни работи  СОУ Ибрахим Темо - Струга  до 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

75 Тековно одржување на згради  ООУ Јоаким Крчовски - К.Паланка 416 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

76 Тековно одржување на објекти и 

инсталации 

ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 45 000 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

77 Одржување згради ОУ Славко Лумбаркоцски - Новаци 3 000 до 500 ЕУР по потреба во 2016 

год. 

78 Сервисирање и одржување на 

средства од овластени сервисери 

ООУ Јоаким Крчовски - К.Паланка 35 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

79 Поправка и одржување на зграда Основен суд Гостивар нема наведено до 500 евра по потреба во 2016 

год. 

80 Бехатон плочки и ивичњаци  ЈП Комуналец Кичево 1 200 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

81 Градежен материјал ЈЗУ Здравствен Дом - К. Паланка 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

82 Изградба на хала ЈКП Комуналец - Прилеп нема наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

83 Градежни работи за реконструкција 

на објектот 

ЈУ за згрижување деца со воспитно 

социјални проблеми и нарушено 

поведение - Скопје 

508 474 Барање за прибирање понуди нема наведено 

84 Реконструкција на фасада по проект 

за енергетска ефикасност 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е наведено Отворена постапка нема наведено 



 

 

85 Градежни занаетчиски работи ЈЗУ Општа Болница - Струмица 2 127 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

86 Сервисирање на одржавка на 

градежни објекти 

Општа Болница - Кавадарци 100 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

87 Услуги за одржување на зградата на 

објектите на установата 

ЈУ за згрижување деца со воспитно 

социјални проблеми и нарушено 

поведение - Скопје 

296 610 Барање за прибирање понуди нема наведено 

88 Услуги за одржување на парното во 

установата 

ЈУ за згрижување деца со воспитно 

социјални проблеми и нарушено 

поведение - Скопје 

381 355 Барање за прибирање понуди нема наведено 

89 Градежен материјал ЈКП Комуналец - Прилеп нема наведено Отворена постапка нема наведено 

90 Репарирање на потисна ЈКП Комуналец - Прилеп нема наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

91 Изградба на улици со бехатон плочки Општина Битола 50 000 Отворена постапка јануари - декември 

92 Изградба на капацитети за енергетика Општина Битола 3 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

93 Изградба на мостови Општина Битола 1 500 000 Отворена постапка јануари - декември 

94 изградба на капацитети за 

водоснабдување 

Општина Битола 7 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

95 Изградба на пречистителни станици и 

колекторски систем 

Општина Битола 10 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

96 Изградба на капацитети за енергетика Општина Битола 5 800 000 Отворена постапка јануари - декември 

97 Изградба и реконструкција на 

водоводи 

Општина Долнени 3 300 000 Отворена постапка јануари - декември 

98 Изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта 

Општина Долнени 2 500 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 



 

 

99 Изградба и реконструкција на 

мостови 

Општина Долнени 500 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

100 Изградба на објекти за спорт и 

рекреација 

Општина Долнени 4 500 000 Отворена постапка јануари - декември 

101 Реконструкција на улици Општина Битола 30 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

102 Реконструкција на депонија за отпад Општина Битола 200 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

103 Реконструкција на капацитети за 

водоснабдување 

Општина Битола 6 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

104 Реконструкција на канализациони -

колекторски системи 

Општина Битола 9 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

105 Реконструкција на капацитети во 

енергетиката 

Општина Битола 3 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

106 Реконструкција на други објекти   Општина Битола 23 300 000 Отворена постапка јануари - декември 

107 Адаптација на зграда СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

200 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

108 Одржување на хоризонтална 

сигнализација 

Општина Битола 4 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

109 Одржување на вертикална 

сигнализација 

Општина Битола 2 200 000 Отворена постапка јануари - декември 

110 Одржување и поправка на постоечка 

светлосна сигнализација -семафори 

Општина Битола 700 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

111 Одржување и санација на 

канализациона мрежа 

ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

112 Одржување на згради и други градби Општина Долнени 1 700 000 Отворена постапка јануари - декември 



 

 

113 Одржување и санација на водомери ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди април-декември 

114 Услуги за одржување на 

електрониката 

ЈП Стрежево - Битола 150 000 Барање за прибирање понуди август, септември, 

октомври 

115 Реконструкција и набавка на опрема 

за НОВ (скривница) 

Општина Струмица 3 389 831 Отворена постапка април - декември 

116 Одржување и санација на водомери ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање понуди април - декември 

117 Уредување на простор во рурални 

подрачја 

Општина Струмица 4575001 Барање за прибирање понуди април - декември 

118 Изградба на систем за одведување и 

прочистување на отпадни води - 

канализација  

Општина Струмица 847 458 Барање за прибирање понуди април - ноември 

119 Изградба и уредување на паркови и 

зеленила 

Општина Струмица 1949152 Барање за прибирање понуди април - ноември 

120 Одржување на згради ООУ Тошо Велков Пепето - 

Кавадарци 

576 273 Барање за прибирање понуди јануари - август 

121 Изградба на паркови и зеленило  Основен суд Гевгелија 600 000 Барање за прибирање понуди јули - декември 

122 Изградба на скејт парк  Основен суд Гевгелија 3 000 000 Отворена постапка јули - декември 

123 Реконструкција на работни простории 

на општински субјекти 

Општина Струмица 338 983 Барање за прибирање понуди мај - ноември 

124 Поправка и тековно одржување СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

150 000 Барање за прибирање понуди март - декември 

125 Тековно одржување на улици и 

патишта 

Општина Гевгелија 6 000 000 Отворена постапка ноември, декември 



 

 

126 Догрдба на административни 

простории 

Општина Гевгелија 5 000 000 Отворена постапка ноември, декември 

127 Изгрдба на деловни простории  Општина Гевгелија 3 000 000 Отворена постапка ноември, декември 

128 Изградба на локален пат Општина Ресен 10 000 000 Барање за прибирање понуди октомври, ноември 

129 Одржување на патишта Општина Маврово и Ростуше 2 500 000 Отворена постапка октомври, ноември 

130 Изградба на улица Општина Пласница 7 300 000 Барање за прибирање понуди октомври, ноември, 

декември 

131 Изградба на улица Општина Пласница 2 100 000 Барање за прибирање понуди октомври, ноември, 

декември 

132 Изградба на улица Општина Пласница 4 000 000 Барање за прибирање понуди октомври, ноември, 

декември 

133 Изградба на улица Општина Пласница 3 500 000 Барање за прибирање понуди октомври, ноември, 

декември 

134 Санација на улици Општина Велес  3 000 000 Отворена постапка октомври, ноември, 

декември 

135 Реконструкција на парно греење ЈЗУ Здравствен дом - Валандово 1 100 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  

136 Реконструкција на санитарни чворови ЈЗУ Здравствен дом - Валандово 1 600 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  

137 Реконструкција и санација на 

занимална 

ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  

138 Реконструкција и санација на плафон 

во кујна 

ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  

139 Асвалтирање на паркинг простор и 

бетонирање на влезен простор 

ЈЗУ Здравствен дом - Валандово 750 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  



 

 

140 Градба на покриви на Здравствен дом 

и амбукланта во Јосифово и гаража 

ЈЗУ Здравствен дом - Валандово 700 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  

141 Градба на ограда ЈЗУ Здравствен дом - Валандово 202 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  

142 Рконструкција и санација на 

ресторанските тоалети  

ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  

143 Доизградба на фекална канализација Општина Конче 2 000 000 Барање за прибирање понуди септември, 

октомври 

144 Изградба на колектор за отпадни води 

и фекална канализација 

Основен суд Гевгелија 1 000 000 Барање за прибирање понуди септември, 

октомври 

145 Изградба на дел од заобиколен пат Основен суд Гевгелија 1 000 000 Барање за прибирање понуди септември, 

октомври 

146 Реконструкција на санитарни јазли  Основен суд Радовиш 993 069 Барање за прибирање понуди септември, 

октомври 

147 Реконструкција на парни котли и 

затоплување 

Основен суд Радовиш 80 000 Барање за прибирање понуди септември, 

октомври 

148 Одржување на патишта Општина Кичево 5 000 000 Барање за прибирање понуди септември, 

октомври 

149 Одржување на патишта Општина Пласница 250 000 Барање за прибирање понуди септември-

ноември 

150 Асфалтирање на пат Општина Пласница 4 759 583 Барање за прибирање понуди септември-

ноември 

151 одржување на градежни објекти ЈЗУ Здравствен Дом - Крушево 30 000 до 500 ЕУР тековно во 2016 год. 

152 Уредување на паркинг простор ДСУ Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2016 год. 

153 Реконструкција на спортска сала ООУ Вера Јоциќ - Скопје 600 000 Барање за прибирање понуди февруари - 

декември 



 

 

154 Рушење на објекти Општина Битола 1 000 000 Барање за прибирање понуди февруари - 

декември 

155 Одржување на згради ЈОУДГ Павлина Велјанова - Кочани 296 600 Барање за прибирање понуди февруари - 

ноември 

 


